Volta Redonda,  01 de Abril de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2023 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo

002/2023 - SMA, para comparecerem junto ao DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE

PESSOAS – DGP, SITUADO À RUA PRIMEIRO DE MAIO, N° 106,

ATERRADO, VOLTA REDONDA /RJ, portando a cópia simples do  Carteira  de

Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n° PIS/PASEP,  para

tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.6 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 04/04/2024  ÀS  10H00  - CUIDADOR AREA EDUCACIONAL

SONIA MARIA DA SILVA SOUZA COSTA

PÂMELLA CRISTINA DE AQUINO DOS SANTOS CRUZ

MÁRCIA MARIA MAGNIEZI

KATIA REGINA ALMEIDA FARIA

JULIA VERONICA CARDOSO DA SILVA

FABIANNE PEREIRA SILVA

ALCIONE DA CONCEIÇÃO RAMOS

Volta Redonda,  01 de Abril de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

MARIANA SANTIAGO FERNANDES

VÂNIA MARIA BORGES MARQUES DE LIMA

ANA PAULA DO CARMO DOMINGOS

MONIQUE DOS SANTOS SANGLARD

PEDRO HENRIQUE ARAUJO LIMA

SHEILA MARIA LOPES RODRIGUES

ROSANE DOS SANTOS CAMPOS

CELIA ERAQUE THOMAZ SILVA

ANDREIA CASTELIONI NOVAES

ANDRESA DA CRUZ BARRA

DESIREE PETERS

ARIANE FERNANDA DA SILVA DE OLIVEIRA FERNANDES

GIOVANA CLARO PEREIRA

BRUNA MANOEL

EDUARDA DA SILVA VICENTE

RAISSA PACHECO ALVES RODRIGUES

BEATRIZ TORRES LOPES

ROSANA CORREA DA SILVA

ALINE DA CRUZ NEVES CARVALHO

ANGELICA NEVES DA COSTA

LÚCIA MARIA DE SOUZA SILVEIRA

ROSELANE ARAÚJO LIMA NASCIMENTO

ANA PAULA NASCIMENTO

Volta Redonda,  01 de Abril de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

REJANE DE SOUZA FARIA

FABRICIA DA CONCEICAO SEABRA NASCIMENTO

JULIANA DOS SANTOS DUARTE

DAPHINE LIMA DE OLIVEIRA

SUZE OLIVEIRA BRITO

VANIA CAMPOS SILVA

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

Volta Redonda,  01 de Abril de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2023 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo

002/2023 - SMA, para comparecerem junto ao DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE

PESSOAS – DGP, SITUADO À RUA PRIMEIRO DE MAIO, N° 106,

ATERRADO, VOLTA REDONDA /RJ, portando a cópia simples do  Carteira  de

Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n° PIS/PASEP,  para

tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.6 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 04/04/2024  ÀS  14H00  - CUIDADOR AREA EDUCACIONAL

VANIA MARTINS CIMONATO

GLAUCE ROCHA SARGENTO FERNANDES

CAMILA DE SOUZA E SILVA

TAMIRES PEREIRA GOMES

TAIANI ESTEVÃO DOS SANTOS

NORMA CRISTINA BRAGA DE OLIVEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 01 de Abril de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

EUDILIS MARIA DIAS FURTADO DOS SANTOS

CARMEN CINIRA DA SILVA VIANA

ANA PAULA TORTURELO MACHADO CAETANO

FRANCINE DE OLIVEIRA TUROLA

WILLIAN MIRANDA DE ANDRADE

FABIA DA SILVA LIMA BARROS

CLAUDIA CAMILO ROSA

LAILA KATHELEN CESAR

YASMIN CRISTINE RODRIGUES DA CUNHA

LUCINEIDE MACEDO RODRIGUES

THALITA GREICE MARTINS FONSECA

ARIADNE ALMEIDA DE JESUS

TATIANA DIAS DA SILVA

JESSIQUIANE EDUARDA MOREIRA PIRES

PAULA GOMES ATHANAZIO

CARLA ALESSANDRA DA SILVA GONÇALVES ABÍLIO

ALINE ADRIELLE DE ALCANTARA PORTO

SIMONE CARLA SANTIAGO

ELAINE RODRIGUES DA SILVA PONTES

ÉRICA AZEVEDO DOS SANTOS DE AGUIAR

ANNA JÚLIA DE SOUZA MADALENA

MARCIA VIANA GOMES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 01 de Abril de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

GIRLANE MORAES SANTOS

ANA CAROLINA ALVES MARINS

THAINARA DE LINO BENEDITO

ANUNCIATA SELVATI ROSA

FRANCISMARA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS MARTINS

VALQUIRIA APARECIDA DE SOUZA

ANA PAULA FERNANDES BRANDAO

CÍNTIA FERREIRA DA SILVA PERROUD

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;